

Mahalo Consulting ApS

C/O Søren Holst, Furesøvej 4, 2830 Virum

CVR-nr. 27 93 05 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Søren Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mahalo Consulting ApS C/O Søren Holst Furesøvej 4 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 93 05 06
	Stiftet: 17. maj 2004
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Naumann Holst
Direktion	Søren Holst, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering, konsulent og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -876 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende givet den volatile natur af investering i unoterede start-up virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	33.431	271.073
1 Personaleomkostninger	-222.196	-340.004
Resultat før finansielle poster	-188.765	-68.931
Andre finansielle indtægter	239.709	29.293
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.596	-836.131
Resultat før skat	45.348	-875.769
Årets resultat	45.348	-875.769
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-14.652	-993.569
Disponeret i alt	45.348	-875.769

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	168.350	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	168.350	0
Anlægsaktiver i alt	168.350	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.030	18.325
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.000
Periodeafgrænsningsposter	925	0
Tilgodehavender i alt	27.955	80.325
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.062.234	3.306.305
Værdipapirer i alt	3.062.234	3.306.305
Likvide beholdninger	87.272	25.887
Omsætningsaktiver i alt	3.177.461	3.412.517
Aktiver i alt	3.345.811	3.412.517

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.048.630	3.063.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	117.800
Egenkapital i alt	3.233.630	3.306.082
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	26.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.345	62.845
Anden gæld	19.586	17.340
Periodeafgrænsningsposter	2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.181	106.435
Gældsforpligtelser i alt	112.181	106.435
Passiver i alt	3.345.811	3.412.517

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.056.850	114.400	4.296.250
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-993.568	117.800	-875.768
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.063.282	117.800	3.306.082
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.652	60.000	45.348
	125.000	3.048.630	60.000	3.233.630

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	177.728	300.000
Pensioner	30.000	27.608
Andre omkostninger til social sikring	14.468	12.396
	<u>222.196</u>	<u>340.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.596	836.131
	<u>5.596</u>	<u>836.131</u>
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	168.350	0
Kostpris 31. december 2023	<u>168.350</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>168.350</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	168.350	0
	<u>168.350</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.848.487</u>	<u>213.746</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-239.507</u>	<u>44.745</u>
